
U  S N  E  S E  N  Í  
 

z 14. jednání rady obce Chotěbuz 

ze dne 10. 7. 2023 
_________________________________________________________________________________ 
 

 

RO č. 1/14/2023 Rada obce schvaluje ceník sportoviště během letních prázdnin 2023, a to tak, 

že od pondělí do pátku bude sportoviště k využití zdarma a bez nutnosti 

rezervace, o víkendech za ceníkové ceny. 

 

RO č. 2/14/2023 Rada obce schvaluje prodloužení nabídky prodeje pozemku parc. č. 291 k. ú. 

Zpupná Lhota, obec Chotěbuz, jehož součástí je budova č. p. 90, dále části 

pozemku 317/7, k  ú. Zpupná Lhota, obec Chotěbuz, která vznikne jeho 

rozdělením dle geometrického plánu č. 705-14/2023, o výměře 619 m2 a který 

navazuje na pozemek parc. č. 291 k. ú. Zpupná Lhota 

 

RO č. 3/14/2023 Rada obce schvaluje ceník krátkodobého pronájmu kulturního domu, 

s platností od 1. 1. 2024 

 

RO č. 4/14/2023 Rada obce pověřuje starostu k přípravě směny pozemku parc. č. 123, k. ú. 

Podobora, za adekvátní část pozemků parc. č. 116/1, 120/1 a 117/1, k. ú. 

Podobora.  

 

RO č. 5/14/2023 Rada obce schvaluje záměr výměny bytů na adrese Náves 270, Chotěbuz a to 

bytu č. 5 o velikosti 1+1 za byt č. 1 o velikosti 2+1 pro paní K. G., bytem 

Chotěbuz 

 

RO č. 6/14/2023 Rada obce schvaluje odprodej vyřazených kovových autobusových zastávek – 

Náves a U Mlýnky, za podmínek: cena zastávky bude stanovená součinem její 

váhy a ceny kovového šrotu (v čase a místě obvyklé); odvoz na náklady 

kupujícího; v případě většího počtu zájemců rozhoduje výše nabídnuté částky 

nad minimální cenou určenou radou obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

          v. r.               v. r. 

       -----------------------------         ----------------------------- 

           Ing. David Harok          Ing. Marie Walachová 

        starosta obce Chotěbuz                     místostarostka obce Chotěbuz 

 

 

• Usnesení bylo upraveno v souladu se zákonem č. 110/2019Sb.,  

o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 

 


